[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.04.2014

	№
	792-п

	Об утверждении списка граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещения

В соответствии со статьями 5, 7 областного закона от 26.10.2005 № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Положением по ведению учета граждан, в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставлению гражданам жилых помещений по договорам социального найма, утвержденным решением совета депутатов Сланцевского городского поселения от 26.09.2006 № 128-гсд (с последующими  изменениями и дополнениями от 25.12.2007 № 292-гсд, от 31.03.2009 № 494-гсд), учитывая решение членов общественной жилищной комиссии (протокол от 24.04.2014 года № 4), администрация Сланцевского муниципального района                             п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации Сланцевского городского поселения на 2014 год, согласно приложению № 1.

2. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации Сланцевского городского поселения и имеющих право на внеочередное получение жилья на 2014 год, жилые помещения которых, признаны в установленном порядке непригодными для проживания и ремонту и реконструкции не подлежат, согласно приложению                 № 2 и страдающих тяжелыми формами хронических заболеваний согласно приложению № 3.

3. Опубликовать вышеуказанные списки в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского городского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования
	А.А. Хоперский

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"